
Sommarresa till vackra Hunneberg måndagen den 26 juni 

Bussen tar oss först till Skara Konsthotell där vi intar en god lunch och även får lite tid på oss 
för att titta på svensk klassisk konst, av Anders Zorn, Carl Larsson, Jenny Nyström med flera. 
Resan går därefter till Hunneberg och närmare bestämt till Västra Tunhems kyrka där guide 
möter och som kommer att berätta om kyrkans och Tunhems historia.  
Bussen tar oss sedan upp på Hunneberg där vi besöker ”Älgens Berg”. Ett museum där vi får 
veta allt om områdets natur, djurliv, geologi och kulturhistoria, med andra ord en 
komplettering till vad vår guide i Västra Tunhem berättat. 

Vad alla säkert vet om Halle- och Hunneberg är att de här två bergen är ovanligt älgrika och 
att Sveriges Kung varje år är här för att jaga Skogens Konung. 

         
        Tavla av Anders Zorn                  

 
         Älgens Berg på Hunneberg i vinterskrud 

Vi återvänder ner till Västra Tunhem där någon eller några medlemmar från ortens 
hembygdsförening kommer att förevisa en rekonstruerad medeltida skvaltkvarn. Finns det 
bara tillräckligt med vatten (kan inte garanteras) kommer vi att få se den i funktion. Man blir 
förvånad över hur lite vatten som behövs för att driva ett stort kvarnhjul.  

Vi kommer därefter att i hembygdsgården få kaffe och smörgås. För det fall det inte funnits 
tillräckligt med vatten till skvaltkvarnen kommer vi vid kaffet att få sen en film om hur 
kvarnen fungerar med påsläppt vatten.  

Så återstår hemresan. Väl hemma hoppas vi att alla känner sig nöjda med dagens alla nya 
intryck, och givetvis även med den förplägnad vi fått under dagen. 

Resfakta: Bussresa 
Start: 10:30 Pingstkyrkan 10:35 Resecentrum, 10:40 Hertig Karls torg (Göteborgsvägen). 
Hemkomst: 19:30 
Detta ingår: Bussresa, lunch, eftermiddagskaffe med smörgås, entréer och guidning 
Pris: 415 kr, betalas senast en månad före avresa till SPF i Mariestad, plusgiro 14 74 37 – 8 
Anmälan: tas emot efter månadsmötet 6 mars och därefter av reseansvarig via mail el tel. 
Reseansvarig, som också kan ta emot anmälan efter 6 mars är: 
Tord Mårtensson mail: tordmartensson42@gmail.com, tel. 0501-107 90 eller 0702-14 94 68 
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